
Městsky úřad Znojmo,odbor výstavby,
obroková 10l|2. P.o.BoX 3,Znojmo

Cj: MUZN Výst l |3960l2006-Hm Ozrrá
Vyřizuje: Marie Ho|íková
E-rnail: holikovanr@muznojnro.cz
Tefefon: 515 216 277

Navrhovatel:
Správa že|ezniční dopravní cesý, Státni organizace,
OLOMOUC

oDryT'ÚrrBr*rnrilkr

I
;

Ho- Í e. Lpal

k-!

#řF.-.

stavební správa olomouc, Nerudova |,772 58

vEŘnJNÁ vYHLÁŠKA

oZNÁMENÍ
o ZArl;.JnNÍ ÚznvrNÍHo ŘÍzBNÍ o uvrÍsrĚNÍ sravsy APoZvANÍ K ÚsrNÍvtu

JEDNÁNÍ

Dne 2.l |.2006 podal nawhovate| Správa že|ezniěni dopravní cesý, Státní organizace, stavební správa
Oiomouc, Nerudova |,772 58 oLoMoUC návrh na vydání územního roáodnutí o umístění stavby :

EtektriÍikace trat'ového úseku vč. PEÚ Šatov - Znojmo

na pozemcíclr: stavební parcely |367, |368, |369, l37|, pozemkové parcely 615, 666,813, 814, 84|/2, 84Il3,
1008, 1009, 1010,1232,1258,1286,1289, 1356,1359,1362, 1363,1364,1366,1,375,1376,1392,1393, l3gg,
|390, I944l3 v kat. území Citonice, stavební parcely 578/2,762, pozrmkové parcely 578l|, 584, 737,763,
|082,5420 v kat. území Dobšice u Znojma, stavební parce|y 581, 582, 583, pozemkové parce|y 573,575,586,
588, 589, 597, 592, 629, |7|814 v kat. území Dyje, stavební parcely 955, 956, pozemkové parcely 772, 773,
774,775,776,777,778,779,780,781,784,785,953,957,982,983,984 v kat. území Havraníky, stavební
parcely 53713, 538,56612, 569, 573, 575,576, 578,882, pozemkové parcely 67, 537/|, 53714,539, 550, 567/|,
566lI,568, 588/4, 89313,89314,89512,89513 v kat. území Hodonice, pozernkové parcely 818, 819, |440, |44|
v kat. území Chva|ovice, pozemkové parce|y 553/6, 1258, |26I, 1265, 1266, |408, 1409,1505, 1535, l536,
1537, |539,l540 v V'at.území Konice u Znojma I, pozemkové parcely 739,740,743,744,745,755,756 v kat.
území Mašovice u Znojm4 stavební parcely l04|l3, |041/5, 1042, |0u, 1045, pozemkové parcely 5I8l77,
5|8178,5l8l79, |04I/I, |04|/6 v kat. území Mi|íěovice, pozemkové parcely 920,92l'924,946,947,967,962,
973,974,975, 1052, 1079, 1083, I 107, I 108, I I 10, I 143, 1145, 1167, l l7l, 1173, 1174, l lg5, 1255 v kar.
{:zemi Noý Šaldorf stavební parcety 864/8,865, pozemkové parce|y 249/7,333,36012,360l|04,60613,6|014,
612/78,639l|,864/|,864/3,864/4,86419, |332, |333, |334, |335, |336, |337, l35l, 1368, |369 v kat. území
Sedlešovice, pozemkové parce|y 759 v kat. území Suchohrdly u Znojma, stavební parcely l15l, l|52,1|53,
l l54, l155, 1l56, l|57,1158,2846, pozemkové parcely 1'|29, 1150, l162/|, ||6213, |76219,l165, l|66/|,
1|66|2, l 175, 1506, 26|1,2833,2834,2835,2836,2837,2838,2844,2845,3534l|,3534/2 v kat. území Šatov,
pozemkové parcely 53011,160l, 1605, 7243 v kat. území Tasovice nad dyjí, stavební parcely 5597/|3,5597/|4,
5597115, 5597/16, 5597117, 5599, 5602/105, 5607/5, 5607/6, 560717, 5607113, 5607/tg, 5607122, 5607/29,
560'1130, 5607/32, 5607/34, 5607/35, 5607136, 5607137, 5612/3, 5612/4, 5612/5, 561216, 561217, 5612/8,
561219, 5612/10, 56121t7, 5614/4, 562014, 562u3, 562116, 5621/9, 5622, 5623/14, 5623/15, 5623116, 5623/17,
5623118,5623119,5623/24,5623/25, 5623/26,5623/28,5623129,5623130,5623/31,5623132,5623133,5623/39,
5623140, 5623/43, 5623/45, 5623/46, 5623147, 5623/48, 5624, 5626, 5627, 5629, 5629/2, 562914, 5629/5,
562916, 5629/7, 562918, 562919, 5630, 563v9, 5631/10, 563t/11, 563 t/14, 5631115, 5631116, 5631/19, 56321r,
563212,5633, 5634, 5635, 5636/2, 563812, 5640, 564|, 5643, 5644,5645/2, 5648, poz-emkové parcely 834, 835,

Znojmo. dne: 1.3.2007



t.7 5 / 1 5, 3 67 7 I 1, 3 67 7 I 4, 367 812, 367 813, 367 81 4, 367 81 5,
;600, 5 60 1 / 1 . 5602/ 1 04, 5603 I l, 5603 I 4, 5603 I 6, 5604/ 1,
6, 5614/2, 5615151. 561611. 561'1 11, 561',1 18,561 8, 561 9,
5623142, 5623144, 5623/51. 562511, 562911, 5629112,
zl1. 5646, 5647, 5649, 5883167.5883/ó8 v kat. území

Znojrno.rněsto,stavebníparcely 61,62,64,156,157,pozenkoY:.|u'" '" ly 1.O913,,268,269.27211,315lz,31612,

322i2,3z4/z, 328, 48| 12, 668,a6gl1, 66912, 66916, 669114 a 682110 v kat. územ í Žerůtky u Znojma. Uvedeným

lvební úřad příslušný d|e $ l l7 zákona č. 50/l976 Sb. o
jších předpisů (dá|e jen ''stavební zákon,,), oznamuje v
zahétjení územní|ro Íízení o umístění stavby a současně

rrařizuje ústní jednání na den

|0.4.2007 (úterý) v 9:30 hodin.

Místo konání: Městslcý úřad Znojmo odbor výstavby, obroková 10, u. patro, zasedací místnost č.304.

Do podkladů rozhodnutí mo|rou účastníci Íízení nah|édnout u Městského úřadu ve Znojmě, odboru

výstavby (návštěvní drry: pondětí a středa od 8:00 do 17:00 hod.) a při ústním jednání.
, -- -,Úiu.tnici 

ri""ni ňohou své nrámitky a připomínky uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak k nim

nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě mohou sdělit svá stanoviska dotěené orgány státní správy. Nechá-li se

někteý ž účastníků Íizeni zástupovat, před|oží jeho ástupce písemnou p|nou moc.

Účastníci řízení jsou povinni se pro|cízat průkazem umoŽňujícím identifikovat jejich totožnost. Prukaz

musí obsahovat jméno, iri3meni, daturn natození a místo trvalého pobytu. Případně je třeba,dále pfud|ožit

dok|ad opravňující k jednání za právnickou osobu. 
i ./ ,

ť

Toto oznámení musí bý vyvěšeno na úřední desce po dobu

Mari! Hotíková
referent odboru ýstavby

B{ěsÍský úřad ve Znojrně
odbor výstavby

čJ

l5 dnů, l5. denje dnem oznámení.

Dafum vyvěšení: Datum sejmutí:

Podpis opnávněné osoby, potvrzující vyvěšení a sejmutí.
Razítko:



obdržÍ:

Město Znojmo-zastoupené odborem rozvoje
Město Znojnro odbor organizačrrí
Obec Citonice
obec Dobšice
Obec Dyje
obec Havraníky
Obec Hodonice
Obec Chvalovice
obec Mašovice
obec Milíčovice
obec Nový Šaldorf-Sedlešovice
Obec Suchohrdly
obec Šatov
Obec Tasovice
obec Žerůtky

s žádostí o zveřejnění na úřední desku

Správa Železniění dopravní cesý, Státni organizace' stavební správa olomouc

Česká irrspekce ŽP Brno, Lieberzeitova 74, ó14 00 BRNO 14
Drážní úřad olomouc, sekce stavební, Nerudova 1,772 58 oLoMoUC
KHS JmK,územní pracoviště Znojmo, MUDr.Jana Jánského |5,669 02 ZNoJMo 2

ravy, Zerotínovo náměstí 3l5,601 82 BRNO
[, Žerotínovo nátm.3/5'60| 82 BRNO
,66922 ZNOJMO
mády |2|3/8, 669 22 ZNoJMo
02 anoJMo 2

Ministersfuo životního prostředí, Vršovická 1442165,100 10 PRAHA 10
Policie Čn oŘ DI Znojmo, Pražská 59,670 20 ZNoJMo
Povodí Moravy, s. p. závod Dyje Bmo - provoz Znojmo, U obří hlavy 5, 669 02 ZNoJMo 2
Správa Národního parku Podyjí, Na Vyhlídce 5,669 02 anoJMo 2


